ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm 

“Reparație capitală a acoperișului Blocului curativ a IMSP Spitalul raional Leova „ 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  

1 676 723, 69 ( Un milion sase sute saptezeci si sase mii sapte sute douazeci si trei, 69 ) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

335 344, 74 ( Trei sute treizeci si cinci mii trei sute patruzeci si patru, 74)  lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma Totala  

2 012 068, 43 ( Doua milioane doisprezece mii saizeci si opt, 43 ) lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în: